证券代码: 300159 证券简称: 新研股份 公告编号: 2016-047

新疆机械研究院股份有限公司 关于子公司对外投资进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

新疆机械研究院股份有限公司(以下简称"公司"、"新研股份")的全资子公司四川明日宇航工业有限责任公司(以下简称"明日宇航")及控股子公司厦门梅克斯哲投资管理有限公司(以下简称"梅克斯哲")以自有资金共2,500万元人民币对外投资,其中明日宇航出资2,000万元,梅克斯哲出资500万元,与另外2名出资人共同设立子公司"西安明日宇航工业有限责任公司",出资方式为货币出资。公司已于2016年7月18日在巨潮资讯网上披露了《关于全资子公司四川明日宇航工业有限责任公司对外投资的公告》。

近日,西安明日宇航工业有限责任公司已完成工商注册登记手续,并取得西安市工商行政管理局颁发的《营业执照》。相关信息如下:

统一社会信用代码: 91610132MA6TYK3G4B

名称: 西安明日宇航工业有限责任公司

类型: 其他有限责任公司

住所: 西安经济技术开发区渭阳路东侧F1-F2幢

法定代表人: 韩华

注册资本: 5000万元

成立日期: 2016年8月11日

营业期限:长期

经营范围: 航天航空机加零部件、钣金零部件的制造; 型架、夹具、模具、航

空航天地面设备的制造。一般经营项目:型架、夹具、模具、航空航天地面设备的研发、设计;系统内员工培训;液压、电子系统的研发与技术服务。

特此公告!

新疆机械研究院股份有限公司 董 事 会 2016年8月15日